Classif. documental 006.01.10.003

Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos de São Paulo
Gabinete da Presidência

Ofício Nº GAB/623/2022

 EMTU-EXP-2022/07556 - Ofício nº 1784/2022 - G. P. Número de Referência:
 Requerimento 498/2022 – Processo 5789/2022 - Vereador Ricardo AlvarezAssunto:

Senhor Presidente,

Reportamo-nos ao Ofício em epígrafe, que encarta o Requerimento Nº 498/22 -
Processo 5789/2022 de autoria do Vereador Ricardo Alvarez, solicitando a alteração do horário de
funcionamento do bicicletário localizado no Terminal Santo André Oeste, conforme justificativas
presentes no referido requerimento.

Cabe-nos destacar que esta EMTU/SP encaminhou o referido Ofício à empresa ABC
Sistema de Transporte SPE S.A, - NEXT MOBILIDADE para manifestação, por ser atribuição
pelo funcionamento e manutenção da referida infraestrutura, cópia anexa.

Respeitosamente,

São Paulo, 02 de dezembro de 2022.

Rui Stefanelli
Chefe de Gabinete

Gabinete da Presidência

Excelentíssimo Senhor Vereador PEDRINHO BOTARO, Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Praça IV Centenário , 02, pedrinho.botaro@cmsandre.sp.gov.br
Centro
09040-905 Santo André - SP

E
M

T
U

O
F

I2
02

20
36

08
A

Assinado com senha por RUI STEFANELLI - 02/12/2022 às 12:00:16.
Documento Nº: 57293190-2525 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=57293190-2525

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390032003500360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://linksiga.trf2.jus.br

Classif. documental 006.01.10.003

Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos de São Paulo
Gabinete da Presidência

Carta

 GAB/45/2022 - EMTU-EXP-2022/07556 Número de Referência:
 Câmara Municipal de Santo AndréInteressado:

 Requerimento 498/2022 – Processo 5789/2022 - Vereador Ricardo AlvarezAssunto:

ABC SISTEMA DE TRANSPORTE SPE S.A - NEXT MOBILIDADE

Rua Itapeva, n° 378 - 13º andar - Bela Vista

São Paulo - SP, CEP: 01332-000

A/C Senhora Patrícia Aparecida Formigoni Avamileno

Senhora Diretora Presidente,

Considerando o Termo Aditivo N° 13/2021 ao Contrato de Concessão EMTU/SP Nº
, encaminhamos para conhecimento, análise e manifestação, o020/1997  Requerimento em epígrafe,

encartado no Ofício 1784/2022-G.P. da Câmara Municipal de Santo André, o qual solicita a
alteração do horário de funcionamento do bicicletário instalado no Terminal Santo André Oeste,
conforme cópia do Ofício GAB/623/2022 anexa.

Cordialmente,

São Paulo, 02 de dezembro de 2022.

Rui Stefanelli
Chefe de Gabinete

Gabinete da Presidência

E
M

T
U

O
F

I2
02

20
36

07
A

Assinado com senha por RUI STEFANELLI - 02/12/2022 às 12:00:04.
Documento Nº: 57296884-8234 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=57296884-8234

E
M

T
U

D
C

I2
02

21
49

56
A

Assinado com senha por RAYSSA SANTANA LOPES DOS SANTOS - Aprendiz / SGP - 02/12/2022 às 13:36:31.
Autenticado com senha por RAYSSA SANTANA LOPES DOS SANTOS - Aprendiz / SGP - 02/12/2022 às 13:36:24.
Documento Nº: 58989279-7291 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=58989279-7291

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

2

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390032003500360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://linksiga.trf2.jus.br

	EMTU-OFI-2022/03608-A
	EMTU-DCI-2022/14956-A